Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2017. № 163/1

с. Сладковское

« Об утверждении Перечня муниципального имущества
Сладковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), используемого в целях предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества Сладковского
сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства (прилагается).

2.Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве
массовой информации Думы и администрации Сладковского сельского
поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в сети Интернет

3.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

предпринимательства»

Глава Сладковского
сельского поселения: Л.П.Фефелова

Приложение № 1
к Постановлению Г лавы
Сладковского сельского поселения
от 28.10.2017г. № 163/1

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

N
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение
(адрес) объекта

Идентификационные
характеристики объекта

(кадастровый номер,
идентификационный

номер и др.)

Назначение Общая
площадь

кв.м.

Год ввода в
эксплуатацию

Правообладатель

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Здание -
основная

общеобразовате
льная школа

Свердловская
область,
Слободо-

Туринский район,
д. Андронова
ул. Запольная,

Д-12

66:24:1301001:276 учебно
образовательное

880,0 1993 Сладковское
сельское

поселение

Здание - Свердловская
основная область,

общеобразова Слободо-
тельная школа Туринский р-н,

с. Пушкарёва
2-е,

ул.45лет Победы,
Д-62

66:24:1001001:159 учебно 827,0 1968 Сладковское
образовательное сельское

поселение